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Kalliolinnantie, pysäköintikiellon asettaminen    
    
Selostus  
 

Kalliolinnantie on Toimelantiestä itään/koilliseen erkaneva umpikatu 
Kellokoskella. Kalliolinnantien pohjoispäässä sijaitsevan Kalliolinnantie 4 -
kiinteistöstä on saatu kuntalaispalautetta, jonka mukaan Kalliolinnantien 
pohjoispäässä kadun molempiin reunoihin pysäköidyt ajoneuvot haittaavat 
kiinteistön huoltoliikennettä ja mahdollista pelastusajoneuvojen liikennettä. 
Kalliolinnantiellä ei nykyisin ole pysäköintirajoituksia.  

 
Ehdotus 
 

Liikenneturvallisuuden parantamiseksi, liikenteen sujuvoittamiseksi sekä huolto- 
ja pelastusliikenteen helpottamiseksi esitän, että Kalliolinnantien itäreunaan 
asetetaan pysäköintikielto Kalliolinnankujan liittymästä pohjoiseen. Lisäksi 
esitän, että pysäköintikielto asetetaan Kalliolinnantien länsi/pohjoisreunaan 
kadun eteläpäähän, jotta haittaava pysäköinti ei siirry siihen kohtaan, jossa 
näkyvyys on huono ja jossa se haittaisi liikennettä Toimelantien 
suuntaan/suunnasta. Järjestely toteutetaan kahdella C38 Pysäköinti kielletty -
liikennemerkillä. Liikennemerkkien sijoittamiskohdat on esitetty liitteen 
liikennemerkkisuunnitelmassa. Liikennemerkit toteutetaan normaalikokoisina. 

 
Liitteet  

 
Kalliolinnantie_pysäköinti kielletty-merkkien lisääminen_24.10.25.pdf 
Oikaisuvaatimus.pdf 

 
Päätöksen peruste 
 

Tuusulan kunnan hallintosääntö, erityiset toimivaltuudet, yhdyskuntatekniikka 
 
Päätös   
 

Liikennesuunnittelijan esityksestä päätän, että Kalliolinnatiellä toteutetaan edellä 
ja liikennemerkkisuunnitelmassa esitetyt pysäköintikiellot. 

 
Liikennemerkkien hankkimisesta ja asentamisesta vastaavat työnjohtaja 
Salminen, p. 040 314 4508, ja työnjohtaja Kyynäräinen, p. 040 314 4506, 
etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 

 
Kun liikennemerkit on asennettu, tulee siitä ilmoittaa tekninen avustaja 
Paakkiselle, p. 040 314 3571, etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 
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Laakso Jukka-Matti 
liikenneinsinööri 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
 

Rintanen Jouni, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 

 
Tiedoksi  
 

Itä-Uudenmaan poliisi, yhdyskuntatekniikan päällikkö, liikenneinsinööri, 
liikennesuunnittelija, tekninen avustaja Paakkinen, työnjohtaja Salminen, 
kunnossapitopäällikkö, työnjohtaja Kyynäräinen, katuinsinööri, tekninen 
lautakunta vara pj, kuntakehitysjohtaja, tekninen lautakunta pj 

 
 

 
  

 
 
 
 


